
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBÂS DO RIO PARDO 

21.761.104/0001-99 Exercício: 2023 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA Nº 389 

Ficha Nº: 187 Processo Nº: 

Unidade : 020503 FUNDO MUNIOPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO 
Funcional : 13.392.0007.2050.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNIOPAL DE CULTURA 

cat. Econ. : 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Código ae Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 150COOC 

Cotação: Responsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
500.000,00 

Histórico 

Alteração ( +) 
623.000,00 

Alteração ( -) 
0,00 

Empenhado 
1.057 .387,43 

Saldo Atual 
65.612,57 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA - CONTRATAÇÃO DE SHOW GRUPO PAOLLA. 

Autorizado por: 

VALOR DA RESERVA 12.000,00 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

Nizael Flores de Alm id_a 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ED AÇAO 

PORT. N•: 05/2021 

0,00 
0,00 
0,00 

12.000,00 

23.612,57 




