

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

21.761.104/0001-99

Exercício: 2023

Fls. 073
Proc. 508123
Rub. 2023

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA

Nº 389

Ficha Nº : **187** Processo Nº :

Unidade : 020503 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO
Funcional : 13.392.0007.2050.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Cat. Econ. : 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 150000

Cotação: Responsável pela Cotação:

Pedido: Interessado pelo pedido:

Código Centro de Custo: Centro de Custo:

Saldo Inicial	Alteração (+)	Alteração (-)	Empenhado	Saldo Atual
500.000,00	623.000,00	0,00	1.057.387,43	65.612,57

Histórico

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA - CONTRATAÇÃO DE SHOW GRUPO PAOLLA.

VALOR DA RESERVA	12.000,00
RESERVA JÁ UTILIZADA	0,00
RESERVA ANULADA	0,00
RESERVA REFORÇADA	0,00
SALDO DE RESERVA ANTERIOR	
SALDO DA RESERVA	12.000,00
SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA	23.612,57

Autorizado por:

06/09/23

Nizael Flores de Almeida
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORT. Nº: 05/2021